1

伊佐市農業委員会第１回臨時総会議事録

１．開催日時 平成２６年３月２４日（月）午前８時１５分から８時２５分

２．開催場所  菱刈庁舎 ３階中会議室

３．出席委員  （２０人）

     会  長        ２１番委員

    会長職務代理者      ２０番委員

    委  員    １番委員  ２番委員  ３番委員  ４番委員

           ５番委員   ６番委員  ８番委員  ９番委員

１０番委員  １１番委員 １２番委員 １３番委員

１４番委員 １５番委員 １６番委員 １７番委員

１８番委員 １９番委員

４．欠席委員  （１人）

    欠席者      ７番委員

５．議事日程

  第１ 議事録署名委員の指名  （１番委員）（２番委員）

  第２ 議案第１号「事務局職員の任免」について

６．農業委員会事務局職員

         事務局長   農地振興係長   農地振興係書記

 2

事務局長

議 長

議 長

事 務 局

――――― 開始時間：午前８時１５分 ―――――

只今から，平成２５年度第１回臨時総会を開催いたします。

姿勢を正してください。 一同礼。

おはようございます。

只今より、平成２５年度第１回農業委員会臨時総会を開催いた

します。

本日は事務局職員の人事の件ですが、先日市長から呼ばれて説

明がありました。

本日は７番委員から欠席届が出されています。

従って、本日の出席員数は２０人です。

本日の議事録署名委員の指名をいたします。

１番委員、２番委員にお願いします。

――――― 議案第１号 ―――――

議案第１号 職員の任免についてですが、

昨日、４月１日付けの伊佐市役所職員異動内示の発表がありま

した。

農業委員会に関する法律第２０条第３項の規定によりますと

事務局職員は農業委員会が任免することになっていますが、市長

部局の条例等の関係で異動内示発表後の形だけの任免となりま

すことをご了承ください。

農業委員会事務局も異動がありました。

それでは、内容について事務局より発表してください。

それでは、発表いたします。

転出職員は、

  酒匂武志主査が、税務課収納管理係へ転出です。

転入職員は

 農地振興係長に、税務課収納管理係長の前田和美が転入で

す。

退職者は、

中村英次農地振興係長が３月３１日付けをもって定年退職で

す。

現在事務局職員は５名ですが４名になります。

また、平成２６年度より再任用で中村英次さんが農業委員会に

配属です。

以上です。

 3

前記のように会議の顛末を記載してその内容に相違ないことを証する。

伊佐市農業委員会

会      長   会   長

伊佐市農業委員   １ 番 委 員

伊佐市農業委員   ２ 番 委 員

議 長

議 長

議 長

事務局長

これについて、質問・ご意見はございませんか。

（なしの声あり）

質疑がないようですので、お諮りいたします。

これを承認することに賛成の委員の挙手を求めます。

（全員挙手）

全員賛成であります。

よって、只今発表のありました職員を任免することとします。

以上で、審議を終わります。

これで平成２５年度第１回臨時総会を終わります。

姿勢を正してください。一同礼。

――――― 終了時間：午前８時２５分 ―――――